Offizielle Ergebnisliste
CIT FIS Damen - 18.01.2014

Schwabenbergarena

Alpiner Skilauf (FIS) - Slalom
Comp.Nr.: 5399

Ort und Datum: 8625 Turnau, 18.01.2014 F-Wert: 620

Veranstalterland: Osterreich

Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059) Zuschlag Damen: 29,59

Kampfgericht: Wetterdaten:

Delegate: GIPPERICH Elmar (94) (AUT) Wetter: Bewdlkt

Chief Race: FLADISCHER Bernd (AUT) Schnee: Griffig

Referee: MILLINGER Mario (AUT) Temp. Start: 3° Ziel: 1°

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 11:00 Startzeit: 14:00

Kurssetzer: Schloffer Christian (AUT) Kurssetzer: Galler Peter (AUT)

Strecke: Schwabenberg (SL) Strecke: Schwabenberg (SL)

Homologierung: 9488/02/10 Homologierung: 9488/02/10

Starthéhe: 940 m Zielhdhe: 780 m Starthéhe: 940 m Zielhdhe: 780 m

Hohendifferenz: 160 m Hohendifferenz: 160 m

Anzahl Tore: 58 Richtungsand.: 56 Anzahl Tore: 58 Richtungsand.: 56

Vorlaufer:

Klems Vaclav (CZE)

Gemeldete Starter: 93

In der Wertung: 50 (53,76%)

Damen Punktezuschlag: 29,59

Rang  SiNr  FIS-Code Name JG  Nation 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.

1 15 665009 SHKANOVA Maria 1989 BLR 46,81 43,79  1:35,60 0,00 0,00
2 11 695063 MATSOTSKA Bogdana 1989  UKR 47,32 49,00  1:36,32 0,72 4,67
3 12 405092 HERWERDEN VAN Michelle 1990 NED 47,66 49,37  1:37,03 1,43 9,27
4 2 435371 WASEK Katarzyna 1996 POL 48,42 48,86  1:37,28 1,68 10,90
5 26 56139 POMBERGER Andrea 1992  AUT 48,02 4942  1:37,44 1,84 11,93
6 10 95050 KIRKOVA Maria 1986  BUL 48,11 4934  1:37,45 1,85 12,00
7 1 56352 OBERLECHNER Katharina 1996  AUT 47,97 50,17  1:38,14 2,54 16,47
8 35 56374 EISENBEITL Lisa 1997  AUT 48,92 4947  1:38,39 2,79 18,09
9 6 155503 KLICNAROVA Pavla 1988 CZE 48,10 50,57  1:38,67 3,07 19,91
10 33 56377 PILZ Elisa 1997  AUT 48,47 50,22  1:38,69 3,09 20,04
11 19 56286 FIEGL Rebecca 1995  AUT 48,41 50,39  1:38,80 3,20 20,75
12 3 56269 MESANOVIC Madeleine 1995  AUT 49,20 49,77  1:38,97 3,37 21,86
13 9 45267 BAMFORD Emily 1992  AUS 48,60 50,67  1:39,27 3,67 23,80
14 17 185389 SCHOULTZ Olivia 1995  FIN 49,86 50,14  1:40,00 4,40 28,54
15 93 56378 GASSNER Anna-Maria 1997  AUT 50,09 50,01  1:40,10 4,50 29,18
16 4 155698 RUDOLFOVA Veronika 1993  CZE 49,28 50,98  1:40,26 4,66 30,22
17 24 206616 BOETTINGER Ramona 1995 GER 49,72 50,65  1:40,37 4,77 30,94
18 23 56341 LENGAUER-STOCKNEREv 1996  AUT 50,04 50,42  1:40,46 4,86 31,52
19 18 225612 MEAD Darcie 1996 GBR 49,14 51,38  1:40,52 4,92 31,91
20 37 56383 HERBST Sandra 1997  AUT 50,19 50,82  1:41,01 5,41 35,09
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Damen
Rang  SiNr
21 28
22 39
23 13
24 25
25 86
26 92
27 42
28 40
29 53
30 43
31 27
32 59
33 41
34 70
35 89
36 48
37 64
38 50
39 75
40 32
41 56
42 68
43 66
44 30
45 88
46 77
47 81
48 62
49 76
50 80

Nicht am Start (1. Lauf): 3

Nicht am Start (2. Lauf): 2
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StNr

73
84
87

StNr

5
72

FIS-Code Name

56350
56263
705424
56274
705449
56385
415206
185412
56399
705439
705402
525033
565438
385055
435394
235110
56334
235292
6535843
155544
56340
56360
565446
155783
56398
206550
225645
56401
525073
435395

FIS-Code Name

56238

FIS-Code Name

JG  Nation
HETTEGGER Lisa 1996  AUT
TOMANN Victoria 1995  AUT
MIKLOSOVA Katarina 1995 SVK
ROESSLER Lisa 1995  AUT
LUBYOVA Kristina 1997 SVK
POECHER Melissa 1997  AUT
GRIGG Eliza 1996  NZL
SANDELL Petra 1996  FIN
GSTREIN Sarah Maria 1997  AUT
BOBAKOVA Dominika 1996 SVK
TRAJCIKOVA Eva 1993  SVK
KOCAAGA Tugba 1985 TUR
ZIMSEK Ana 1995 SLO
HRASKI Rea 1992 CRO
KOHUT Iwona 1997  POL
RALLI Sophia 1988 GRE
CHRISTIAN Lisa 1996  AUT
SAMARINOU Maria 1996 GRE
CHAUVEL Elise 1997  USA
NEMCOVA Tereza 1989 CZE
KOECK Kristina 1995  AUT
FILIPITS Theresa 1996  AUT
JUVANCIC Sara 1992 SLO
SINTAKOVA Kristyna 1995 CZE
STRAUSS Sabrina 1997  AUT
SCHMITT Pia 1994 GER
TAYLOR Isadora 1997 GBR
PILOTTO Sandra 1997  AUT
ONDER Irem 1992 TUR
POLAK Gabriela 1997  POL
(3,23%)
JG
955000 OETTL REYES Ornella 1991
KLEIN Moniek 1994
206746 BERNAUER Stefanie 1997
(2,15%)
JG
155766 DROZDIKOVA Dominika 1995
DUERSCHMID Katharina 1996

56365

FIS-Codex: 5399

Nation
PER
AUT
GER

Nation
CZE
AUT

1. Lauf
50,40
50,48
49,88
50,47
50,73
50,89
51,06
52,00
51,55
51,52
51,95
52,39
51,84
52,21
52,36
52,41
53,23
52,55
52,98
53,02
53,90
54,46
54,15
53,20
54,59
55,16
56,40
59,51
56,53
57,78
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Punktezuschlag: 29,59

2. Lauf
50,70
50,68
51,30
51,01
51,79
52,19
52,08
52,01
53,02
53,20
52,87
52,61
53,26
53,49
53,41
53,37
53,36
54,62
54,36
55,40
54,75
54,52
54,88
55,94
55,89
56,53
56,51
54,17
57,76
59,23

Ges.Zeit
1:41,10
1:41,16
1:41,18
1:41,48
1:42,52
1:43,08
1:43,14
1:44,01
1:44,57
1:44,72
1:44,82
1:45,00
1:45,10
1:45,70
1:45,77
1:45,78
1:46,59
1:47,17
1:47,34
1:48,42
1:48,65
1:48,98
1:49,03
1:49,14
1:50,48
1:51,69
1:52,91
1:53,68
1:54,29
1:57,01
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Diff.  Rennpkt.

5,50 35,67

5,56 36,06

5,58 36,19

5,88 38,13

6,92 44,88

7,48 48,51

7,54 48,90

8,41 54,54

8,97 58,17

9,12 59,15

9,22 59,79

9,40 60,96

9,50 61,61

10,10 65,50
10,17 65,96
10,18 66,02
10,99 71,27
11,57 75,04
11,74 76,14
12,82 83,14
13,05 84,63
13,38 86,77
13,43 87,10
13,54 87,81
14,88 96,50
16,09 104,35
17,31 112,26
18,08 117,26
18,69 121,21
21,41 138,85
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Nicht im Ziel (1. Lauf): 9

StNr  FIS-Code
38 395015
44 56273
54 206558
67 315203
69 56375
78 315208
82 565437
83 56156
91 56370

Nicht im Ziel (2. Lauf): 29

StNr  FIS-Code
7 565409
8 56307
14 45216
16 56349
20 435347
21 56342
22 565403
29 206702
31 56381
34 56391
36 56155
45 705415
46 206687
47 56343
49 155792
51 155796
52 56384
55 185402
57 56386
58 705433
60 56249
61 385057
63 56317
65 705435
71 56369
74 56204
79 56382
85 705446

90 435389
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FIS-Codex: 5399

(9,68%)

Name JG

TOBI Triin 1995
POHL Nina 1995
VOM BROCKE Jessica 1993
BULATOVIC Ivana 1994
GRILLITSCH Martina 1997
RADOJICIC Milena 1995
ZIMSEK Eva 1995
STEINER Katharina 1993
POELTL Jessica 1997

(31,18%)

Name JG

KERMAVNER Nina Katarina 1994
HOHENAUER Tatjana 1996
CHRYSTAL Lavinia 1989
ERTL Bibiana 1996
KLUSAK Magdalena 1995
EBNER Nora 1996
LIVK Klara 1994
ZEHLE Anne 1996
FLACHBERGER Lisa-Marie 1997
WEBERSINKE Antonia 1997
KORNER Katharina 1993
SOBEKOVA Simona 1994
WALTER Christine 1996
BRAEUER Anja 1996
HORAKOVA Katerina 1996
NOVAKOVSKA Ivana 1996
MILLONIG Selina 1997
AHO Sini 1996
KOECK Melissa 1997
SIMALCIKOVA Adriana 1996
SPERINGER Janine 1995
MARENIC Edita 1992
MAYER Viktoria 1996
HREHOROVA Evelyn 1996
BALLA Linda 1997
GAMSJAEGER Sarah 1994
GAPPMAIER Tamara 1997
HREHOROVA Natalia 1997
SZYBKOWSKA Paulina 1997

Nation
EST
AUT
GER
MNE
AUT
MNE
SLO
AUT
AUT

Nation
SLO
AUT
AUS
AUT
POL
AUT
SLO
GER
AUT
AUT
AUT
SVK
GER
AUT
CZE
CZE
AUT
FIN
AUT
SVK
AUT
CRO
AUT
SVK
AUT
AUT
AUT
SVK
POL

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

CIT FIS Damen - 18.01.2014
Schwabenbergarena

8625 Turnau, 18.01.2014

Seite 3 von 4

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.3.0 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



m = = I CIT FIS Damen - 18.01.2014
Off'Zle"e Ergebn|SI|Ste Schwabenbergarena
Alpiner Skilauf (FIS) - Slalom FIS-Codex: 5399 8625 Turnau, 18.01.2014
Unterschrift
Samstag, 18. Januar 2014, 16:11 Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau Seite 4 von 4

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.3.0 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



